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UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL
ESTADO DE QUINTANA ROO

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo no circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Estado Analitico del Activo

(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

3,509,459,919.42
101,801,775.05

11.799,565.88
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,407,658,144.37
2,249,702.22

0.00

3.688.589,692.24

280,150,594.48
0.00

-563.483,487.07
151.642.50
0.00

0.00

90,002,209.17

Cargod del Perido Abonos del Perido

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

DEL 01 DE ENERO Al 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Saldo Final

1,628,350,363.83 1,190,540,719.17  3,947,269,564.08

1,311,282,768.39 1,183,657,181.80 229,427,361.64

803,583,117.78 665.678.999.28 227.906,327.67
503.808.063.36 514.288,007.20 1,319.622.04

3.891.587.25 3.690,175.32 201.411.93

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

317,067,595.44 6,883,537.37 3,717,842,202.44

168,515.74 24,440.17 2,393,777.79

0.00 0.00 0.00

316,028,093.18 1.71 4,004,617.783.71

774.307.71 96.898.19 280,828.004.00

0.00 0.00 0.00

96,678.81 6.610,554.80 -569.997.363.06

0.00 151.642.50 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus notas, son razonablemente correctos v son responsabilidad del emisor”,

ENCARGADO DEL\AREA-DE CONTABILIDAD

JEFE DE DEPARTAME

LIC.EMIR VENT! f
||i' RECURSQS FINANCIEROS

A CASTELLANOS

08/10/2024
Fecha de Impresion

Variacion del Periodo

437,809,644.66

127,625,586.59

137.904,118.50
~-10,479.943.84
201,411.93

0.00

0.00

0.00

0.00
310,184,058.07
144,075.57

0.00

316,028,091.47

677.409.52
0.00

-6.513,875.99
-151,642.50
0.00

0.00
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MTRO. JOSE ANTO—NIO JIMENEZ MORALES
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS





